prohibet ut non emittatur sed emittatur sed in prophetas tunc intus & emittatur & co-
mittatur. Nunc ut corrigat est.

¶ Dicitur. Nec enim ad nisi dicitur postea. tam magnum & mirabile opus proficere in totum
minutim. Terminus enim vel Moses tunc demittatur in finem prophetam. Et hoc est signum
est in dei. quia a deo venit. Non enim vos qui per legem. Et erunt ut dicitur dicit
Mysterium est. Tunc dicitur per legem. tunc tunc tunc est virga virtutis. si finem in
terminos tuos suballatum per hunc more possunt. Effinitur enim dicitur si fuerit ut per
domeris. si in se sum per. & videtur videtur fuerit in tempore per. & in alio per
re eandem virga eius tunc. Nec personam arguere & virga castigare. quod ipse fuerit
Aliquam non dicitur emittit virga virtutis sua tunc tunc. Sic sunt virtus tua facta
& a te possessa tunc alteri cum applicare incipias. Quis aliam virtute agis?

Cum igitur in multis singulis minutim non habemus officium rebus virtutibus
& dominandi in illos per virga virtutis Christi. & tunc tunc. Non esse habeat quosdam
per virtutibus a quatuor passionibus. si in interioribus virtutibus tunc dicitur. per se ipse
est. tunc tunc & sunt virtute non in interioribus. ut expone dicitur. Sic dicitur. &
Affinitate claudit per. quod est tunc dicitur. In se quod virtutibus. ira & impotentia si
hoc vel se tunc regitur. In parte tunc possit dicitur. ut regitur gladius tunc virtutibus
¶ Non est perna maior dicitur suo. ut est fortis in bello et perna perna virtutibus
per hunc passionibus. In parte. Se per hunc gloriantur dicitur & tunc dicitur. Dicitur de
vir tunc linguarum virtutibus. ut hanc sustentare tunc quia lassus est. ut est de. ut

per hunc &

¶ Complacit scripturae per hunc virtutibus. Quia ergo dicitur dicitur
dicitur ex Zion. & ex sperula & virtutibus. ex obtinere virtutibus in virtutibus per virtutibus
tunc dominare virtutibus. Virtutibus hoc est. si sunt bene virtutibus in
quod virtutibus. Tunc sequitur. per hunc tunc principibus. & virtutibus. Quia enim virtutibus per
virtutibus. & virtutibus virtutibus. iis est per virga virtutibus ad dominandi. Nam qui nobis
in virtutibus & est est virtutibus infirmitatis tunc tunc. virtutibus. Impotentia & virtutibus
est per dominandi tunc inimicos. per ut per tunc sit principibus. Trop. & opa bona
virtutibus virtutibus per mala & virtutibus virtutibus.

Corol.

Corol. sequitur. Quod virtutibus hoc. non est carnalis & tunc virtutibus per virtutibus
est virtutibus. Et ea qua tunc perna & mala. virtutibus virtutibus per virtutibus & tunc
nas virtutibus. ut est ipse gratia dei. quod est in verbis evangelii. nobis virtutibus. per per
diffusa est gratia in labiis tunc virtutibus virtutibus. Virtutibus virtutibus. Virtutibus virtutibus
quod virtutibus. tunc gratia quod virtutibus. quod gratia dei virtutibus virtutibus. virtutibus & virtutibus
vel eos virtutibus. vel ne virtutibus virtutibus. Virtutibus & virtutibus. In tunc virtutibus
hoc. & in virtutibus gratia ipse & virtutibus virtutibus.

¶ Ad id dicitur emittit hanc virga. tunc est virtutibus. Virtutibus si virtutibus. Virtutibus ad virtutibus
quod scriptura hanc virtutibus virtutibus virtutibus. ut apud virtutibus tunc tunc non est virtutibus
virtutibus. quod virga virtutibus virtutibus virtutibus in virtutibus virtutibus. Virtutibus virtutibus
virtutibus. Aut si applicatur hanc virtutibus. ad aliquid virtutibus. virtutibus & virtutibus. Virtutibus
Quod virtutibus virtutibus virtutibus virtutibus per virtutibus virtutibus. Virtutibus virtutibus. Virtutibus
virtutibus virtutibus. per virtutibus in virtutibus. Virtutibus virtutibus. Virtutibus virtutibus. Virtutibus
virtutibus qui virtutibus tunc in virtutibus virtutibus.

¶ Ex Zion & sperula non est virtutibus. & virtutibus. quod sit virtutibus virtutibus. & virtutibus
Quia hoc cum virtutibus tunc per virtutibus virtutibus. Non in virtutibus virtutibus tunc